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Kristna Likare Sveriges Kristna

och Medicinstudenter - A ., Sjukvardsforbund
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Ar du kristen och arbetar
inom varden?

Valkommen till konferens och arsmote
for KLM och SKSF 2-4/3 2018!

Tema: Internationell samverkan
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Camilla Borjesson Vinod Shah Erik Johansson
Sjukskoterska, studerar till Barnkirurg som varit verksam i Internationell missions-
specialistsjukskoterska Vellore Christian Medical College, sekreterare for EFS.
inom palliativ vard. Indien och nuvarande ordférande Har ett stort engagemang for
Arbetar med palliativ vard i International Christian and internationell samverkan.
i Vastafrika. Medical Association.

Plats: Evangeliska Brodraforsamlingen
Kungsgatan 45, Géteborg

Se program och 6vrig information pa baksidan



Program

Fredag

K118.00
K119.00-19.45

K119.45-20.15
K120.15-21.00

KI121.00

Lordag

K18.15-9.10
K19.10-9.15

K19.15-10.00

K110.00-10.15
K110.15-11.00

K111.00-11.45

Registrering, mingel och forfriskningar
Palliativ vard i Afrika - Camilla Borjesson
(Orebro)

Bikupor och delande av erfarenheter
Personlig erfarenhet fran u-landsarbete samt
kvéllsandakt - Roland Hellsten (Goteborg)
Kuillsfika

Gemensam frukost

Vilkomnande av ordférandena

Margret Jansson & Jovanna Dahlgren
Internationellt ledarskap i ett kristet
perspektiv - Vinod Shah (Indien, ordférande
ICMDA) (tolkning fran engelska)

Fikapaus

Internationellt ledarskap och samverkan

i ett kristet perspektiv - Erik Johansson
(Sverige, internationell missionssekreterare

i EFS)

Globala infektionsutmaningar - Hur arbetar

vi langsiktigt? - Rune Andersson (Goteborg)

K111.45-12.10

K112.10-12.30
K112.30-14.00
KI114.00-15.30

K115.30-15.45
K115.45-16.00
KI116.00-17.30
K118.00-21.00

K1 21.00-22.00

Sondag:

K19.00
KI111.00-12.30

Anmilningar siands till: Ellen Johansson pa ellenjohansson2@hotmail.com

Internationellt arbete via SKSF

(Margret Jansson)

Internationellt arbete via KLM (Johan Semby)
LUNCH (valfritt ute pa stan)
Rundabordsamtal (Hur kan erfarenheterna frin
U-ldnder hjilpa oss i I-virlden vad gdller ledar-
skap, infektionsbekiampning och palliativ vird?)
Deltagare Vinod Shah, Camilla Borjesson,
Erik Johansson, Rune Andersson samt

Leif Dotevall. Moderator Johan Semby
(tolkning frdn engelska)

Summary by the moderator

Kaffe

Arsmote SKSF respektive KLM

Festmiddag med italiensk buffé pa

LM Engstroms gymnasium,

Vastra Hamngatan 15, Goteborg
Bonesamling

Gemensam frukost och forbon
Gudstjanst med predikan pa EBF



